nopitag erercitii dicit cii v:bem canobon dicantz ouapon
do 7 repondo que in v ab bominibus recepra funt. cum
tamen nec oua nec tre apud pbos autoles repengnf .
2uot modts committif barbarifimusino z vigini.>2imo
ciioroni latine vocabula barbara comifcemus quéadmém
cicero illudens mafiruca quod fardum eft vocabuly o6ni
nferuitp feauro.Quc purpurg inquit regalis non comouit
cum fardoy maftruca murtauit. Jtem fir barbarifimus addui
one.oetractone immutatione ¢ mrafimutatione littere f; llabe
rempois toni 7 afpirationis,

“Per addinoné quo Aunt barbarifmizPer addition littere
ut relliquias oanad per ouplicem [ cum per fimplicé fcribi
ocberet.z redintegro p reintegro per additiones (fllabegut
nos abiffe ran 7 niduperato:.per additionc tépos. ut 1ta
ham fato pfugus.cus italia coarepta prima fyllaba feribere
¢ proferre oeberemus.

"Per vemactioné quo fir’p oetractiond Ire ut immitis achilli
# acbillis.per oetraction fyllabe.ut repofifp repofitum.p
Detractionem [Empois ut vnius ob noyam p2o yuius.
"Per immutationé quo Atper immutationé littere.ut olli p
illi.per immutatione fyllabe ur quom pro cum.Jmmutatio,
nem fempotisut feruere letcatem.cum feruere pducta pe
nultima o'ct ocbuifler . X

“Per rranfimuationd quo fit.per rifimurariond IFe.ut cuan,
drep cuander. per tranfimutationc urfi quis oifplicing po
oifciplinam oixerit.per tranfmutationd Cpotis ut faciitng
nulli indoctt qui Dicunt maria p2ima coxrcpta 2 fecunda p,
ducta. Jrem iacebus prima fyllaba ia pducta 7 co corepra
cum plane contrarium fie. lam maria primam fyllabam p,
ductam babet fecundam cosreptam.Jacobus vero quadii,
frllaba oietio fit babetq: primas ouas colreptas 7pductas
Penultima. Joni quogs per bas quatuod fpecies cmutant
‘Flam © ipfi adiicunf detrabunt immutane 7 tranfinutang
quoum exempla ultro & offerunt . Lotidem crigmmedis
oepicbenditur barbarifimus per afpirationesquam tam in

puunciando & in fribendo 7 adbibere poffumusz tollere
G54t 1ot fit lticra f afpirarionis nota ut vereres fine afpira
none €dos ircofy; oirerimt ¢ graccos.Erupit oeinde numi®
vius.ur chozone chenturiones pechones oicerent = mebe
P mc.ut quibufdi adbuc in fcrtptionib? vider poteit. ol
funt ne alus modis feri barbarifmizpoffunt. fecundii §fdas
per malas compofitiones que oicune Lacofyntbera in quis
bus funt ioracifmi metacifmi laudacifing. biatus collifiones
Z qiccungs plus equo minufue fonantia 6b erudins refpu,
unur. Sunt paeterea qui abfurdii putant barbarifmum qd
elt vnius verbi vitius fieri per numeros aur genera ficut fo
loecifmum.Ulertitamen fcala ¢ fcopa conmaqs oxdea z mul
fa Is litteray mutationé adiectioné oetractione non babeant
1o alio vitiofs funt &% @ plura fingulariter = fingularia ply
alitur efferuntur.z gladia qui oirerunt genere exciderung